
ZARZĄDZENIE NR 176.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 9.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
19 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego na rok 2024 dla środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego na rok 2024 dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 170.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 
Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 9.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego na rok 2024 dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 
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Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 176.2024 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU POMOCY 

 

1. PLAN DOCHODÓW NA ROK 2024 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan w zł 

754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
256,46 

758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

233.475,00 

852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
8.224,00 

855 85595 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
60.029,22 

Razem 301.984,68 

 

2. PLAN WYDATKÓW NA ROK 2024 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Jednostka 

realizująca 
Plan w zł 

 

754 

 

75495 

 

4740 

Wynagrodzenie osobowe 

pracownika realizującego 

zadanie z zakresu nadania 
nr PESEL obywatelom 

Ukrainy 

Urząd Gminy 

w Wieniawie  

256,46 

 

 

801 

 

 

80113 

 

 

4370 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Urząd Gminy 

w Wieniawie 

 

 

31.925,00 

 

 

801 

 

 

80195 

 

 

4350 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

z Klasami 

Sportowymi im. Jana 

Kochanowskiego w 
Wieniawie 

 

 

2.500,00 

 

801 

 

80195 

 

4350 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole 

Publiczne 

wWieniawie 

 

371,32 
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801 

 

 

80195 

 

 

4370 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

z Klasami 

Sportowymi im. Jana 

Kochanowskiego w 
Wieniawie 

 

 

4.800,00 

 

 

801 

 

 

80195 

 

 

4370 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole 

Publiczne 
wWieniawie 

 

 

326,35 

 

 

801 

 

 

80195 

 

 

4740 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

z Klasami 

Sportowymi im. Jana 

Kochanowskiego w 
Wieniawie 

 

 

20.967,04 

 

 

801 

 

 

80195 

 

 

4740 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole 

Publiczne 
wWieniawie 

 

 

6.211,92 

 

 

801 

 

 

80195 

 

 

4750 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

PublicznaSzkoła 

Podstawowa 

z Klasami 

Sportowymi im. Jana 

Kochanowskiego w 
Wieniawie 

 

 

92.327,25 

 

 

801 

 

 

80195 

 

 

4750 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole 

Publiczne 
wWieniawie 

 

 

12.248,44 

 

 

801 

 

 

80195 

 

 

4850 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

PublicznaSzkoła 

Podstawowa 

z Klasami 

Sportowymi im. Jana 

Kochanowskiego w 
Wieniawie 

 

 

21.670,00 

 

 

801 

 

 

80195 

 

 

4850 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole 

Publiczne 

wWieniawie 

 

 

3.162,34 

 

801 

 

80195 

 

4860 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
z Klasami 

Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w 

Wieniawie 

 

34.181,59 
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801 

 

 

80195 

 

 

4860 

Realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole 

Publiczne 
wWieniawie 

 

 

2.783,75 

852 85295 3290 
Wypłata jednorazowych 

świadczeń pieniężnych 
w wysokości 300zł na osobę 

Centrum Usług 

Społecznych 

w Wieniawie 
1.200,00 

 

855 

 

85295 

 

3290 

Zapewnienie jednego 

gorącego posiłku dla dzieci 

i młodzieży w szkole 

i w przedszkolu 

Centrum Usług 

Społecznych 

w Wieniawie 

 

7.000,00 

 

 

852 

 

 

85295 

 

 

4740 

Wynagrodzenie osobowe 

pracownika realizującego 

zadanie z zakresu 
przyznawania jednorazowych 

świadczeń pieniężnych w 

wysokości 300 zł na osobę 

Centrum Usług 

Społecznych 

w Wieniawie 

 

 

24,00 

855 85595 3290 
Wypłata świadczeń 

rodzinnych 

Centrum Usług 

Społecznych 
wWieniawie 

51.649,95 

 

855 

 

85595 

 

4350 

Zakupmateriałówbiurowych 

w związku z realizacją 

zadania z zakresu 

przyznawaniaświadczeń 

rodzinnych 

Centrum Usług 

Społecznych 

w Wieniawie 

 

1.800,87 

855 85595 4860 Składki emerytalno-rentowe 

Centrum Usług 

Społecznych 

w Wieniawie 
6.578,40 

Razem  301.984,68 
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